
DECRETO

RESOLUCIÓN  DE  PRESIDENCIA  DE  APROBACIÓN  DE  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE 
PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJADOR/A SOCIAL DE LA MANCOMUNIDAD LA VEGA

D. Emilio Manuel Fernández Escudero, Presidente de la Mancomunidad de Servicios Sociales 

la  Vega,  habiendo  expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  en  la 

convocatoria de las pruebas de selección de personal para la constitución de una Bolsa de 

Trabajador/a Social de esta Mancomunidad, y de conformidad con las Bases de la convocatoria 

aprobadas por Resolución de Presidencia Nº 58/19 de fecha 04 de junio de 2019.

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para la constitución 

de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  Trabajador/a  Social  de  esta  Mancomunidad.  Las  personas 

aspirantes excluidas, disponen de un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para subsanar, en su 

caso,  los  defectos  o  presentar  reclamaciones  a  partir  del  día  siguiente  al  de  la  presente 

resolución. De no formularse reclamación contra la lista provisional, se entenderá elevada a 

definitiva.

PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos y Nombre

ABADÍA GÁLVEZ, LUISA BERNARDINA

ABADÍA PÉREZ, FRANCISCA

ALARCÓN ZAPLANA, AZAHARA

AMORÓS ZARAGOZA, MARÍA ISABEL

ATIENZA FERNÁNDEZ, LARA ELENA

BALDÓ CRESPO, GEMA

BELMONTE POVEDA, VERÓNICA

CANO BALLESTA, EVA MARÍA

CASTEJÓN KIVIRANTA, ESPERANZA

CASTILLO GONZÁLEZ, VICTORIA

ESPINOSA GARCÍA, AMPARO TERESA

ESPINOSA SALAS, MARÍA INÉS

ESTOMBA COCO, ELIZABETH

GALVAÑ DAVÓ, ROSA TERESA

GARCERÁN GÓMEZ, MARÍA TERESA

GARCÍA CASANOVA, EVA MARÍA

GARCÍA JUAN, CLARA ISABEL

GARCÍA PÉREZ, LUIS

GARCÍA PÉREZ, LUCÍA

GÓMEZ SIERRAS, INMACULADA

GUERRA BLANC, ROCÍO



DECRETO

MACHO GONZÁLEZ, PAULA

MACIÁ SÁNCHEZ, MIRIAM

MARTÍNEZ ANTÓN, OLGA

MARTÍNEZ EGÍO, MARÍA JESÚS

MARTÍNEZ LARA, CRISTIAN

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, LIDIA

MARTÍNEZ PÉREZ, MARÍA

MAYOR PLA, JOANA

MONTANER PÉREZ, PAULA

MOYANO ABAD, SUSANA

PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA

QUEVEDO RIBES, MARÍA DE LAS NIEVES

RODRÍGUEZ PÉREZ, EULALIA EUGENIA

ROMERO URIOS, JUAN MANUEL

RUIZ AMORÓS, DIANA

SALAS SALINAS, NURIA

VALERO ZAFRA, BASILIA DEL CARMEN

ZAMBRANA RIVES, LIDIA

PERSONAS EXCLUIDAS

Apellidos y Nombre Mo�vo de la Exclusión

FERNÁNDEZ ROMERO, ROCÍO 1

GONZÁLEZ CARTAGENA, EVA 2

SÁNCHEZ ORTIZ, MARÍA JOSÉ 2

SÁNCHEZ ROJO, ROSA 3, 4, 5

VALLS LILLO, MARINA 3, 4

CÓDIGO DE EXCLUSIÓN:

1. Instancia presentada fuera de plazo
2. Certificado de Delitos Sexuales desactualizado.
3. Omisión de fotocopia compulsada del DNI.
4. Omisión de fotocopia compulsada del carnet de conducir.
5. Omisión de fotocopia compulsada de la titulación académica.

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad.

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre.

Contra la presente Resolución que es un acto de trámite no cabe recurso alguno, sin perjuicio  
de que se formulen las alegaciones que estime convenientes en los plazos que señala  la 
Resolución.

Lo que se hace público para general conocimiento.



DECRETO

En Redován, documento firmado y fechado electrónicamente

EL PRESIDENTE LA SECRETARIA

D. EMILIO M. FERNÁNDEZ ESCUDERO DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 


